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INDEX I

RERUM ET SCRIPTORUM ;

A .
Asreschius . 777 . 849 .
Acidalii merita de Vellejo Patere. 541 .
Adonis , drama . Vid. Antiphanes.
Adulatio Historicorum Romanorum unde orta. 543sqq ,
Aeschines , Orator. 342 .
Aesion , Orator . 35α .
Aetius , Bonifacio in falsam suspicionem apud Piaci*

diam adducto , maximum Occidenti detrimentum af¬
fert , 58 — 62 . Bonifacio in honorem restituto , in*
juriam sibi illatam usturus , pristiilam recuperat di¬
gnitatem , 63 sq.

Africanus. 825 .
*■

Agnon , vel Agnonides , Orator. 372 . 1

Agones quinquennales , Trajani appellati. 551 .
AHricus , Roma capta , Gallam Placidiam obsidem ab¬

ducit , in ejus decore conservando caste versatus ,
20 — 23 . moritur Ao . 410 . 24 sq.

Jo . Alberti . Ejus operaHesychio navanda morbo in¬
terrupta , 75 . 186sq . 660 . ejusdem obitus , nondum
absoluto opere , 187. sedet alia edere parantis , 188 .
Wesselingii de eo testimonium, 188 . Schedae 'ad
Hesychium pertinentes , 189. praefandi argumentum

ab



AL- INDEX 1.
ab ipsa Hesychii praefatione sum turum se esse
narrat Rubnkenio »- 195 sq . elegans ejus

’

tonjcctura !
204 . - Ejus judicium de Rittero , 791 . de Theo¬
logo -quo^ Pi , ? 8 3 . Ruhqkepii de eo sententia ,
779 sqq· Epistolae ad emn , 877. 878 sqq.

Albinga , urbs . 50.
Albinus , Platonicus 503.
Alcibiades . Dissensiones de eo ab exsilio revocando,

163 sq . 166 sq. Antiphontis contra eum Oratio ,
173 . a Socrate eruditus , 4^ 7.

Alciphron emend. 473. 477 . 590.
Aldus Nepòs . Ejus sententia de Vcllgjo Pat , 545.
Alexandri M , historia , ah Hegesia scripta ,
Alexandrinae formae . 611 „
Hier , amatius librum de

"
Sublimitate Longino abju-

. àat . 489.
Ambrosius , Justinae conatibus obstat . 7 . «,
Ammonius saccas , Platonicus . 492. 494,
-- - Peripateticus . 493.
Anaxagorae

'
philosophia . 92 .

Anaximenes , Orator . 369 .
Andocides , Orator , 321 . genere oriundus a Mercu¬

rio per IJlyssem , 323, classi praefuit , 324 . Ora-

, rienes ejus , 325 . Or . adv. Alcibiadem ejus est ,
non Phaeacis , ut voluit Taylorus , 326 — 330 .

Andrantis , Grammatici , de Plexippo liber . 179 .

Androcles , Orator . 317 .

Androtion , Orator . 352 .

Anonymus Scriptor Rhetorices . 154.

Anthologia Latina emend, 397 . 409 — 413. laud . 744 .

756 . 752 .
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RERUM ET SCRIPTORUM. 9*5

Antologia Graeca. Ejus exemplum Sylburgianum, et
Cod. Palatini variantes , 907 sq. emend . 624 .

Anti atticista Ms . 174 . 180· Vid . Gramm . Sang.
Antimachi , poetae , amica . 626 .
Antiope, incognita. 621 .
Antivhanes apud Athenaeum emend . 887. Ejusne ,

an Antiphontis , sit fabula Jdonis , 180.
Antiphon , Rhamnusius Oratorum Atticorum anti¬

quissimus , 142 . natus Athenis patre Sopitilo 01.
LXXV . 1 . vel 2 . 143. Gorgiam forte audivit , 146 .
dicendi arte imbutus fertur a patre Sopitilo , 146.
artem Rhetoricam vel princeps invenisse , vel in¬
ventam amplificasse dicitur , 147 . discipulum , prae¬
ter alios , habuit Thucydidem, 147 sq . ludum Rhe*
toricum Athenis aperuit , 154 sq . primusque Ar -
tem Rhetoricam composuit , 155 . Oratoris personam
suscepit et magna cum laude sustinuit , cum aliis
Orationes scribens , tum sui ipsius defensione, 156
sq . de ejus dicendi facultate Antiquitatis sententia,
I59 sq . animo ad remp . appulso , profuit Athe¬
niensibus bello Peloponnesio , 160 sq. eloquentia
apud populum suspectus, ipse latens sed clam alios -
adjuvans , auctor 'fuit Atheniensibus summae potesta¬
tis ad cccc Viros referendae , 162 — 165. ipse , cum
Phrynicho et Theramene amicis , in eorum numerum
allectus , 165 . Quadringentis in duas factiones di¬
visis , cum illo et .decem aliis , legatus ad Lacedae¬
monios proficiscitur. 166 , domum reversus , Rep.
interea Quinque Millibus commissa , proditionis ac¬
cusatus , infamia notatur , 167 sq. loca , quibus
sub xxx Tyrannis petiisse dicitur , de alio Anti¬

phon-



• IN D E X I.926 :

-phónte accipienda , 169 sq. Ingenii monumenta :
Orationes , quae supersunt , non spuriae , 171 . de¬

perditae , 172 . 174. 177 . alii Antiphontes , 175 sqq .
Antiphon , Lysidonidis silius , sub xxx Tyrannis in¬

terfectus . 170.
^ - Medicus . 181 .
-- ' OstiptKflTw , 153. item TepxTcnfas ; ,

s <-n haruspex , 175 sq . scripsit πepì άλφίχς , ιγγ .
ProvideiiXiain divinam sustulit , 178 .

— . — Philosophus et Mathematicus . 181 .
—- Scriptor περί Τεχργικΰι/ . i8s .
- Tragicus . 179 .

- ... Scriptor π* pi τοΰ βίου των ίπ ’ χριι % πρα-

τε^ άντων ■> vecentior . 182 .

Αγβα· eus , Orator . ZZA .

Apion . Ejus glossae Homericae , 197 sq. ante Apol-

. Ionium vixisse videtur , 198 .

Apollonius Dyscolus , 591 . ejus Grammatica inedi¬

ta , 825 . 844.
-— - Ejus Lexicon Homericum , 197. Ms.

200.
— - —— Pergaeus . 104 .
-- - RHODIUS. Duplicis olim Argonauticorum

editionis specimina , 599 — 603 . 819 . laudatur , 562

sq . 567 . 581 . ejusdem Excerpta Ms . 824 sq.

Appulejus . Oudendorpii de eo merita , 654 sqq .

ejus Latinitas , 652 sq.

Apsines in Arte Rhet . 183 ·— 185· em . Z 59 »

Aquila Romanus , Rhetor . c6 .

Arabes suam eruditionem a Graecis hauserunt . 103.

Aratus , 590. ejus Vita inedita , 830 . 834 .
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RERUM ET SCRIPTORUM . 9- 7

Archedemus , Orator , 333 . 11.
Archedicus , Comicus . 375 .
Archilochi versus ap . Schol . Platonis . 203 .
Archimedis praestantia , 104 . sphaera, 105. specula ,

107.
Archinus , Orator . 316.
Archytas Tarentinus , mechanicus. 107.
Ardaburius , Magister militum . 55.
Argumentum a stili discrepantia , aut a Scriptorum si¬

lentio , ductum fallax est . 154. 210 .
Aristaenetus . 468 .
Aristarchi interpretationes Homericae , 200 . 207 .

228 . Ejus ση/Λίίχ *H <n<fàou , 20α . Commentar, in
Aristophanem , ibid . Aristarchus et Aristophanes
Grammatici , tempore Ptolemaeorum, scriptores in
Classes redegerunt , 386 sq.

-- - Samius , mathematicus . !·
105 .

Aristobulus , Cassandreus , historiae scriptor . EjuS
nomen Suidae restitutum , 363 .

Aristogiton , Orator . 354 . Hyperidis adv . eum
Oratio. 343 .

Aristophanis in Aeharn . locus de Dionysiis Rus¬
ticis et Lenaeis , perperam a multis acceptus , ex¬
plicatur , sai sq . 227 sq . ejusdem locus ex Ra¬
nis $ 228 . Nubes docuit Dionysiis urbanis , 220.

Aristophontes tres : Jzeniensis , Orator , 319 . 331.
Colyttensis , et ipse Orator , 320 . tertius , Archon
Eponymus , 321 .

Aristoteles , tentatili , 337. quos scriptores laudet ,
385· Aristotelis Politica scientia, e Philippi aula
hausta , 99, ejus Metaphysica : Vid. Plato.

Nna An-



958 INDEX Γ.

Artemidorus emend . 474. ^ s'

Arundineta in ripa Stygis . 619 . ^

Asclepiadis epigramma Graecum ineditum. 410.
Asinii Pollionis dictum . 272. ^ °C

Askew , et Freeman , Constantinopoli versantes , 811 .
ille primam Callimachi editionem habet , 849 . ^

Aspar , Ardaburii filius . 55. 62 . 63 . sii ' ‘

Astronomiae scientia , Critico necessaria, asio.

Ataulphus Heracleae regiam sibi constituit , 31 . 32 .
bello lacessitus a Constantio , paulo post inter bel¬
licos apparatus fraude servi interficitur anno 415. tzMivS

34 — 36 . Contumacem ejus animum mitigavit Gai- Bachiuî
la Placidia , 2 . 25 sq . dissensiones ejus cum Con- |κο Ve
stantio de Placidiae nuptiis , 26 sq . quatti uxorem Hieron
ducit , 29 . JiDIUS

Atax , acis , fluvius , non vicus, 605. ^ BARJ
Athenae . Reip . Atheniensis conversio , tempore cccc '

virorum , 162 — 165 . Quinque Millium imperium , jARTH1
167. Athenarum propria est vera eloquentia , 311 . Vellej
ejus aetas prima , 313 . incremcrita , 315 . fastigium ,

34i . declinatio , 374 . Asiatici Oratores , 380 . ^ ^
Athenaeus , emend. 174 . 374

'sq. 394 * 397- àda -

tur , 591· 595 - Itavi ;
Attalus ab Ataulpno Augustus revocatur . 35 . ^
Attila matrimonium expetit Honoriae , Gallae Piaci-

diae filiae . 44.
. ^

Auctor Chronici Paschalis . Ejus error , 2 «. laud . ‘

15 . et saepius in Diss . de Galla Plac , ^ 3ιί

-- anonymus argum. m Demosth . em . 225 .

-- Epist . Socrat . em . 368 sq . 461. em. 466 . <in® ·
Ant . ■V ,

*Kfcl



RERUM ET SCHRIPTORUM . 9 - -

Ant . Augustinus Basilicis usus plenioribus . 73 .
Aurelianus , de Longino supplicium sumit. 510 sq.
Ausonius . 410. 589.
Autocles , Orator . 331 .
Automedon in Epigr . 590 .
Axiochus , Dialogus , Xenocratisne, an Xenophanis

sit. 762 * * .

B .
Baerius , Fabularum Aesopearum scriptor . 642 .
Baci-iius . 824 . 826 . 832 . 837 .
Baco Verulamius , optimus naturae speculator. 101 .
HieroN . balbi Carmina a Retzero edita . 905 sq.
Badius ascensius , Rutilii editor. 302 .
J . BARNESii opera Hymnis Homericis navata , 571 .

574 . Barnesiana Homeri Editio , 857.
Barthius in Claudianum , 19 . Ejus judicium de

Vellejo Patere . 544 . 545 .
Basilicorum Codex Ms . , oliin Is . Vossii , editis lo¬

cupletior , 71 . 72 . alii Codices , 73 .
Basilii Schol. Ms . in Gregorium Naz . 216 .
Batavi acerrimi ingeniorum censores , 770 .
Batavia , ingeniorum altrix , 786 . 872 .
Rauerus , discipulus Emesti . 852 .
Beatus rhenanus , editor Rutilii Lupi , 302 . Vel¬

leji Paterculi , 536 sq . 542 sq.
J» l . bianconii de Celsi aetate Dissert. 650.
Belgarum laus , prae aliis , ab eruditorum copia , 219.

Belgae , quare bene dicendi scribendique laude ce¬
dant Italis , iZ2 .

Nnn a Bel



Bellerophontis fabula . 419.
Bengii Praes, ad Mureti Schoîia in Senecam . 69t .
Guil . et Car . Bentinckii , Comites , quid de Hem-

sterhusio sentirent , 285. Guil . a Bentinck , Ce¬
rnes , 125.

R . bentleji ad Ilcrtisierh , Epp·. de Polluce , 253.
2A4 sq . recensio ejus Maniliana , 273 . Ep . ad
Millium , de Hesychii erroribus , 192 . opera Cri¬
tica in Hymnis Homer . 5.72 .

Jo . Bernouillii , Mathematici principis , de Hemster-
busto augurium . 250 sq .

B &RGEftus. Ejus narratio de Schurzfleischio , 863
sq . stilus , 772 . judicium de Muratovio , 775 . bi-

' bliothecâ , 775 . 780. 865.
St . berglerus , 252 . ejus notae in Herodotum f

822 . 852.
Bibliotheca Bergeriana . Vid . Bergerus .
_ — Boerneriana . Vid . Boernerus

— -- Cruciana , 804 , 805 .
__ — —— Guelpherbytana , 842 .
__ _— — Jesuitarutn Pavisiensis

in Belgium illata . 219 .
— - - Kappiana , 845.
_ . - DOrvilliana , 783 , 834 .·
—— i- — Ulfenbachiana , 788 ..

844 .
a Meermanno ia

| , P . Blessingius . 614.
Boecleri opera Vellejo Pat . praestita . 54 ! «

H . Boerhavius , alter Hippocrates . 109 .

Boernerus , 826. Biblioth . Boern . Catalogus . 858,

Bocthus , scriptor sec. HI. glossas Platonis inter¬

pretatur . 78 sq . 665 sq. 1
Bon-
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Bonsr'ovanni Scholia in Homeri Iliadem . 851 .
Bonifacius , Africae Comes , Gallae Placidiae voluntati

obsecutus , £4 . ab A .2 tio in falsam suspicionem
apud eam adductus , 59 . Vandalos in Africam ad¬
vocat , 60 sq . Hipponem fugere coactus , 61 . in
Italiam revocatus , Magistri militum dignitate or¬
natus , vulnere apeepto in proelio contra Aerium ,
obit , 63 .

F a . bossii Compend. Geographiae Antiq . 704 .
B . Brissonii Opera Minora , 771 . ab Ruhnkenio emen¬

datus , 801 .
J . Broukhusius , Propertii amorem in Hemsterhusium

transfundit . 253 .
Bruckerus , scriptor Historiae Philosoph . reprehen¬

sus. 262 . 461 .
Bruhlius. 861 . 868 . 869 .
Brunckii Angiologia . 908 .
Ism . Bullialdi Astronomia 105 .
J . a . burerius , Velleji Pat . editionem Rhenanam

cum Cod. Ms . contulit . 536 sq. 542.
P . burmannus , Senior, 115 . 246 , ejus Virgilius ,

776 . Vellejus Paterculus . 542 sq . judicium de Vel¬
leji Paterculi Latinitate , 545 . error. 382.

-- - Junior . Ejus Specimen Anthol . Lat »
776 . censura Anthol . Lat . 797 . multa emit ex Bi-
blioth . Cruciana , 805 sq . laudatur , 190 .

C . - Ejus Praes, ad Petronium. 788 ,
Buthysiae agon Puteolanus. 556 .

C«Non 3



Caecilius rhetor , apud Plutarclnun . 14? .
Caesar, . 718 .
Caligula , Dictum de eo . 714 ,
Callicrates , Orator. 373 .
Callimachus . Ejus Hymni nondum satis accura¬

te tractati , 595 sq . expl . et emend. 815 - 819 .
827 - 832 848 . 849 . 850 sq . 855 . ejus Fragmen¬
ta , 825 . 834 — 836. 841 . 844 . 850 . Epigramma¬
ta , 826 ;sq . 829 — 842 . 848 . ejus duae olim edi¬
tiones , 819.«fluomodo in ordinem Scriptorum Clas¬
sicorum relatus sit , 3S7 .

Capiton lycius . Ejus Metaphrasis Eutropii , Ver¬
sione Paeanii antiquior . 901 .

Callistrati Comment . in Aristoph. '204. Calli¬
strati et Pisistrati nomina confusa , ibid.

Callistratus , Orator , 332 .
Candidianus , conciliator nuptiarum Gallae Placidiae ,

29 . 3° · 55·
Cannegieterus . 777.
Guil . Canterus . 715.

Jo . Capperonnerius . 83 . 673 . 840 . 841 . 856.

IS . Casaubonus , ab Hemstcrhusio superatus , 265.
' Lipsio succenset , 268. laudatur , 139 . ejus sen¬

tentia de Rutilio refellitur , 299 .

Cassander , an fuerit Orator . 363 .

Catonis , senis Graecas Litcras discentis exemplum .

89 *

Catullus . 563.
Ce*
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Cedrenus . omerici . 17 .
Celsus , rhetor , sub Tiberio vel Claudio , 297 .
-- - medicus . Ejus sententia. 255 .
Census Scriptorum Veterum , ab Aristarcho et Aristo¬

phane Grammaticis factus . 386 sq . bonine plus ,
an mali , Literis attulerit . 389 sq.

Cephalus , Orator , 315 sq,
- -— recentior 316.

Cephisodorus , Orator . 366 .
Cephisodotus , Orator . 333 .
Chaldaei et Aegyptii Matheseos scientia Graecos non

superarunt . 91 . 102 sq.
Chardon de la Ruchette . Ejus Apparatus in Antho·

logiam Graecam . 908 .
Chares , non fuit Orator . 379 .
Charisius , Orator . 379.
Chimaera , fabula de ea . 419 .
Choerili versus. 737 .
Cicero . Ejus magnitudo , unde judicanda , 126 . Ora¬

tiones et Epistolae mole annotationumlaborant , Ope¬
ra philosophica neglecta jacent , 130. ejus Brutus
311 . emend . 312 . Epp . ad Brutum , spuriae , 701 .
Epp . ad Coelium. 714 . explicatur, 158. emend .

. 334· 370. 403 . 404 . vindic . 335 . laudatur , 308 .
463 , 470 . 473 . 706 . 707. 717 . 721 . 722 . 729 .

. 732 . 734 . 742 . 751 . Ciceronis et Plutarchi diver¬
sa judicia , 381 .

Ciceroniani in Italia . 679 sqq.
Claudianus , 18 sq . ejps Latinitas , 700 . editio eitr.

P . B uniranno , 859 , emend . 73,9 . 740 , 755 . 756 .
Nnn 4 Cle «



934 INDEX I.

. Clemens Alexandrinus , emend. 114 . g^ m
laudat . 46i . ejus et Tatiani vanae declamationes
contra Graecorum Philosophiam , 91 . ^

Clemens , Glossas Platonis interpretatus , 66§. r fre
Cleochares , Orator Asiaticus . 384 . u
Cleophon , demagogus . 318.

L ··

Coccus , Orator . 337. ^

Codex Theodosianus a Rittero editus . 769 sq .
J°‘

Codicis Theodos . et Justinian . inscriptio emend . 309. ^

Codicum Mss . fides , Critico spectanda . 271 sq .
^

Collator Legg . Mos . et Rom . 778. 787. 862 . ^

Columella . 754.
^ritlC

_

Colutbus , ed . Lennepio . 774 sq . ejus censura. 875.
CUl‘

Combibonum Graecorum mos. 406 .
*ecI

Constantius obstat nuptiis Placidiae cum Ataulpho , 26
tic ;

sq . at frustra , 28 sq . Ataulphum bello persequitur , P'1

34 sq . Placidiam ad se reducendam curat , 38 sq . in* Pr<

vitam matrimonio sibi jungit , 40 - 42 . quis fuerit ,
ta <

quibus honoribus functus , quam turpi corporis sta- Criti *

tura , 40 . 41 . 42 . devictis Suevis , Vandalis , Alanis , noi

Galliam pacat , 44 sq . Theodosio in Occidente coi- tiu:

lega datur Ao . 420 . 47 . Augustali honore ornatur Cuj /

Ao . 421 . 47 . moerore ob injuriam , sibi a Theodosio Cie

illatam , septimo imperii mense moritur , 49sq . mo» ca

res ejus , ibid . nunquam gessit Caesaris nomen , Crn

48 . memoria ejus duobus monumentis publicis con· Cîna

servata , ζο sq . in /

Mie. Copernicus non fuit primus , qui solem in uni - Cîrìl

versi centro statueret . 105 . Cyril

Corporis Alariciani summarium. 773. .—
Co>
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Corpus Historiae Byzant. Ejus splendidissimum ex¬

emplar . 805 sq.
Corradi Quaesturae duae sunt partes , 820 sq. P.

Leopardi in eam castigationes, 832 .
Correctionis falsae argumentum. 891 .
Corruptelae difficile reperiuntur. 277 .
Corti! Collatio Cod. Appuleji 657 sq.

Jo . Costecandus. 690 .
Crates Mallotes , quid in Critico requirat. 258 .
Crates , Orator , 370 ,
Critias , Orator. 315 .
Critices ambitus, 244 , ingenium sibi proprium ac pe¬

culiare deposcit , 245 . deinde eruditionem, 247 sq.
lectionem Scriptorum Vet . 256 » 257 sq. Mathema¬
ticarum Artium scientiam , 258 — 260 . et Philoso¬

phiae , 260 . ejus exercendae ratio , Hemsterhusio

probata , 270 — 278 . contemtus et invidia unde or¬
ta , 241 sq . 137 sqq .

Critici officium tribus partibus absolvitur , 571 sq,

non fit sed nascitur , 246 . Criticorum duplex ge¬
nus , 241 .

Cujacius , 71 . ejus Harmenopulus, 785. 864.
Cleo Curiensis. ejus nomine laudantur Argonauti¬

ca . 612 .
Cydias , Orator , 35α.
Cynaethus Chius, auctor habetur Hymni Homerici

in Apollinem 574 .
Cyrillus , JCtus . Vid. Thalelaeus.
Cyrilli Lexicon Ms . 216 .
■- et Philoxeni Glossaria. 769 . 778.

N η n 5 D .
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v .

DaniSlis prophetia. 31 .
Daphnis , Orator Asiaticus . 384 .
Darius , a Placidia ad Bonifacium missus . 61 .
Demades , Orator , ejusque scripta . 349 — 351 .
Demetrius Magnes , περί ομωνύμων. z8a .
-- Moschus . 642.
■ Phalereus , Orator . 377.
Demochares , Orator et historicus , 374 .
Democles , sive Democlides , Orator . 376 . 378.
Democriti physica scientia , xoo . io6 .
Democritus , Platonicus , scripsit Commentarium

in Platonis Alcib . 493 .
Demosthenes cum Callistrato comparatur , 332 . per -

sectus Orator , 241 . imitando expressus, 85 . 675 .
Deus . Deum nulla re indigere , Socratis dictum , a

multis celebratum . 465.
Didymi Lexicon Tragicum , 209. Comicum , 210.

Dinarchus , Orator , 347 — 349 . an in Oratoribus
Atticis numerandus , 389.

Dio chrysostomus e Platone explicandus , 86 . 677.
laudatur. 469 . 471 .

Diodori Siculi testimonium de Chaldaeis , 103 . lauda¬

tur , 566 .
Diogenes laSrtius em . 228 . 383. vind. 384 .
Diogenianijs . Ei pleraque debet Hesychius , 197 ,

Poeticum Lexicon condiderat , 212 sq . quidquid

ex eo laudant Veteres , in Hesychio repentur , 215
sqq.
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RERUM ET SCRIPTORUM. 937

sqq. Eo nomine duo fuerunt Grammatici , aia .
Diophantus Alexandrinus , Algebrae auctor. 103,
Dionysia , seu Liberalia , apud Atticos tria fuerunt :

rx kxt χγρονς , i . e . Ruralia , 220 sq . rx ΛψχΤχ ,
Lenaea , ibid , rx iv “Avrei , Urbana , ibid . Ruralia
et Lenaea non fuerunt eadem , 221 . Lenaea quo
tempore celebrata,» 225sq . eadem , quae alio nomine
Anthesteria dicuntur , divisa in Πιύαίγιχ , Xéx ? , et
Χύτραν ? , 227 sqq . dicta etiam Άμβρανίχ , 229 . Δία¬
νvoex , simpliciter dicta , urbana et majora Libe¬
ralia significant . 229 sq . Διανύνιχ iv lle :pxie7 , iv

Bpxvpmvi , 225·
Dionysius, Callimachi imitator. 823 .
Dionysius halic . em . 370 sq . 336. 356.
Nic . de Dierquens , Ruhnkenii discipulus , 794 .

821 .
Dobbius , aut Vernulfus , servus Ataulphi , dominum

interficit. 36.
Doctor Umbraticus , quis et qualis adspectu. 118 sq.

ejus perversa juventutem docendi ratio , iao sq. in¬

epta Scriptorum Vett . interpretatio. 122 sqq . ritus

antiquos venatur , 126 sq . Veterum praestantiam
magnifice praedicare solet , recentiores contemnens ,
137 sq . humaniorum literarum fines mutat , exclusa
omni philosophia, 129 sq. 258 . Eloquentiam prae¬
ceptis constare putat , 131 sq . Poeticen inepte tra¬
ctat , 133 sq . Historiam memoria fere factorum
contineri censet, 135 sq . perversa Critices tractan¬
dae ratio , 137 sq.

Do .ias , non dositheus , Arae auctor. 723 .
Do-



9B INDEX Γ.

Dosithei Glossae Graeco-Latinae. 77S .
Dousa . Gentis illius Inscriptio Sepulcralis . 763 .
Draco » Stratonicensis, νερι μετράν κοιητικύν , 6 ij scj,
Drakenborchius , quae editurus . 777,
Dromoclides , Orator . 378 ,

E·

Elogia Virorum Doctorum . Eorqm lectio utilis . 860 .
Empedoclis philosophia . 92.
Jp . enschedeus , Auctor Dissert . de Tutelis et In-

signibus navium . 413 , Praes , χχιχ sq .
Epigramma Graecum . 556 sq.
Epicharmi dictum , 286 . philosophia , 92. versiculus ,

467.
Epicurus providentiam divinam non primus sustulit ,

sed doctrinam dudum ab Antiphonte inventam pro¬
didit . 178 .

Epitaphium vetus , Harpocrationi positum . 149 sq ,
Eratostbenes . 486. ejus de Homero judicium . 724.

J . 4 , ernesti . Ep . Crit . ad eum a D . R . scriptae
Exordium . 595 sq , Epilogus . 598 . Prolus . in N .
T . 813. Suetonius , 814. 840. 844 . 796, Speci¬
men Callimacheum , 815 . 785. Episri in Lucia-

num , 824. 837. 842 . Aristoph . Nubes , 837. Xe¬

nophonti operam dat , 839. 842. 844. 858 . Cla¬

vis Cicer . 365 . 839, 785.
'

Diss . in Josephum . 848 ,

857. Initia Rhet . 848 . Homeri Ed . 857. Vita

Gesneri , 860. laudatur , 658 . 863 . 868 . Appa¬

ratus in Qumctilianum Bibliothecae Lugd . Batavae

illatus . 909 »
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Erotiani Lexicon Hippocr . 81 . 672 .

Etymologus Magnus glossas Platonicas e Timaeo hau¬
sit , 84 . 674 . laud . et em. 210 . 202 . 21 6 . 224 .
391. 486. 612 . 579 - Z94 , passim . 632 .

-- — Ms . Bibi . Reg. Paris, laud . et em . 487.
583 . 6ol .

-- —- Gudianum. 886 .
Eubulus . Eo nomine,praeter Comicum , tres : Pro »

balisius : Cyprius vel Cytherius : Anaphlystius , ma¬
ximae auctoritatis Orator et demagogus . 338 sqq.

Eucherius , Stilichonis filius , Gallae Placidiae nuptias
frustra expetit . 17 — 19 .

Euclidis Geometria. 104 .
EudeMus , Grammaticus . 839.

Eudoxus Cnidius , astronomus. 105.
Eugenius , Honoriae Procurator . 44 .
Eulogiua , Vid. Hesychius.
Eumelus , Corinthius , Poeta historicus . 608.

Euphorion et parthenius , ultimi scriptores , quos
laudent vetusti Grammatici . 613 .

Euplutius Magistrianus. 39 .
Eupolidis versus , de Phaeace accepiendus . 314.

alius .. 459 .
Euripides , de scena philosophus , 219. laudatur ,

467 . 468 . narratio de ejus morte , 630 . Tyrrwhit -
ti in eum annot. 642 .

Europa tauro in Cretam avecta , quid ea fabuli Signi¬
ficetur . 418 .

Esstatiiius ad Homerum . 584 — 587. 588 sq . ejus
error . 443 .

Eu-
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Euthias , Orationis adv . Phrynen auctor. 369.
Excerpta Rhetor . Mss . 519.

F.
J . a . PABRicu error . 302.
J . FACCiOLATi Thes . L . Lat . adjuvante Aeg . For-

cellino , 697. 703· laudatur , 682.
Frane . Fagelio , pristino discipulo , Rutilium Lupum

dicat Ruhnkcnius 288 . ejus laus et obitus . 532 .
ejus filii Henr . et Jac . Fagelii . 531 sqq .

Falconnetus , medicus Paris . Graece doctus . 840 .
Flaccilla , prior Theodos . M . uxor . A. 385 . morata .

4. laudibus extollitur , 12 . ejus nomen , 14. n.
Fluminis cum lapsu serpentis comparatio . 581 .
C . DU fresnii laus . 3j» 8 .
^ rischimi notae in Callimachum . 843. 848 .
M . CORNELIUS FRONTO. 494 -

Fulgentius castigatur . 399 .

G.

jib»

ilio
liibe
50N
cote
pilo
illa
S‘t-

nae
post
coni
cito
star
viu

qu
JUi
po;
At
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sq
sti

Galeni glossae Hippocratis . 82 . 672.
Galla placidia augusta . Ejus feminae praestans

indoles , et vita memorabilis . 1 sq . Theodosii M .
e Galla , posteriore uxore , filia , 2 sq . nata , ut
videtur , A . C . 388 vel 389 , 4 . non Constantino -

poli sed Romae Mediolanive , 5 . Theodosio anno

359 mortuo , cum fratre Honorio in Italiam venit ,
Mediolanique permansit ad A. 402 , quo Romae

si-
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sibi lares fixit , 16 sq . ab Eucherio , Stilichonis
filio , ambitur , 17 — 19 . in consilium a Senatu ad¬
hibetur de Serenae supplicio , 20 . Eam Alaricus ,
Romae victor , obsidis loco secuin ducit , in ejus de¬
core conservando caste versatus. 21 — 23 . Ataul-
pho , affini suo , eam uxorem destinat , 24 . quem
illa blandis verbis ab evertenda Roma abducit , 25
sq . Nequidquam obstante Constantio , ejus cum
Ataulpho nuptiae celebrantur A . C . 414 Narbo¬
nae , 28 — 31 . filium parit Theodosium , paulo
post mortuum, 34. interfecto A. C . 415 . Ataulpho ,
contumeliose tractatur ab ejus successore Singeri-
cho , 37 . mox a Vallia redditur Honorio et Con¬
stantio , 38 sq. Constantio quidem , quamvis in¬
vita , a . 417 matrimonio jungitur , 40 — 42 . ex eo-

que eodem anno , aut sequenti 418 , filiam suscipit
Justam Gratam Honoriam , 43 . filium item , a . 419 ,
postea Valentiniani III . nomine celebratum , 46.
Augustali honore a . 421 ornatur , 47 . Constantium
maritum septimo imperii 1mense morte amittit , 49
sq . reliquum vitae apud Honorium transigere con¬
stituit , 52. a quo perdite amata , mox summo
odio habita , una cum liberis Ravennâ Constanti-
nopoliu relegatur, §3 . post ejus mortem , reluctan¬
te Joanne , adjuvante Theodosio , iter in Occiden¬
tem instituit , a. 424 , 54 sqq . eo eventu , ut a.
425 Valentinianus , septennis puer , Augustus re-
nunciaretur, summa rerum ad Placidiam delata ,
56 sqq. quae variis bellis petita , calamitatibus ja¬
ctata , et doloribus afflicta , adulto jam Valentiniano ,

im-
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imperii curas seponit , et omnem industriam ad re¬
ligionis causam promovendam convertit , 64 sqq.
ita consenuit , et a . 45α Romae mortua , Raven¬
nae sepulta est , 61 . Numi pietatem ejus testan¬
tur. 65 .

Galla , Gallae Plac. Augi mater , patre uša Valenti¬
niano , matre Justina, altera illius uxore , 6 . Atia¬
nae opinionis errorem lacte materno suxit , 8 sq.

. in eo que perstitit xo — 12 . ad Catholicos transiisse
videtur , 10 . net. a matre Justina Thessalonicam
anno 387 abducta , 4 . 12 sq . ac Theodosio matri¬
monio juncta , 14 sq. A . 39^ . inter puerperii do¬
lores moritur , 15 »

Coscia
5

visit v

scripsi*
Oratori
serit ,

Corn . galli Elegiae spuriae . 701 .
Gallica gens Tragicorum et Comicorum exquisitum

judicium habet . 123 sq.
H . gally , vir praestantissimus. 74 sq . 83 . 108 .

660 sqq . 673 .
Ganymedes, de eo fabula » 419 .
Gellii Latinitas. 652 sq,
Gensericus et Gundaricus , Vandalorum Duces. 60.

64»
Gentianus , cui Timaeus Lexicon suum dicavit ,

obscurae memoriae homo. 79 . 660.
Geometriae scientia Critico necessaria . 259.
Germani , quo loco a Batavis haberi soleant. 770.
J . m . gesnerus , Rutilii editor , 305. Ed. Fabri

Thes . et L . Lat. Thes . 697. 602 . de libelli Or-

phici de lapidibus sententia, 643.
Glaucippus , Orator , 372 .

Glo<
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Globigius . 861 .
Glossae lectionem legitimam excludunt , 582 . Glos¬

semata Codicibus vetustiora , 334 sq .
Glossaria Latina Eiblioth. Leidensis. 654 .
Glossarium Vetus Ms. 831 .
Glycon . Vid . Lycon.
Gobidas JCtus . Vici . Thalelaeifs .
Gorgiae , Leontini , Sophistae aetas . 144 — 146.
Gorgias , auctor libelli Rutilii Lupi , 292 sq . 297.

vixit aetate Rutilii , Ciceronis filii magister , 293 ,
scripsit etiam Declamationes , 294 . quare , relictis
Oratoribus Atticis , ex aliis quoque permulta sum-
serit , 310« 385 sqq.

Jac . gothofredi error . 9 .
Graecae Linguae Origine? et Analogia , ab Hemster-

husio inventa , 265 sq , ejus scientia magno praesi¬
dio ad Latinos scriptores intelligendos, 267 — 269 .

Graecia , Artium ac Doctrinarum inventrix. Oratio de

hoc argumento. 88 — 113. .
Graecorum Philosophia , Metaphysica , 90 — 94 . Dia¬

lectica seu Logica, 95 sq . Ethica seu moralis ,
^ 6 —. 98 . Politica , 98 sq . Physica , seu naturae
scientia , 100 — 102 . Mathematica , 102·— 404. , Eo-

rumdem Astronomia , 104 .— lokL Mechanica , 137.
Aedificandi ars , 107 sq. Ars Medica , 108 sq.
Humanitatis studia , ibid .

J . g . graevius , 139 , Hemsterbusium impellit ad
edendum Polluceri . 253 .

Grammaticus vetus Eiblioth . Coislin. 379 .
- - Ms . de Metris. 717. ,

0 00 Gram -
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Grammaticus Ms . Sangermanensis , seu Anti-attieista .

155 scl· Zl8 . ZLo. 325 . Z46 . 358 . 372 . 469. 473 .
5- 2. ^

-- -- - de scriptorum furtis ap. Clementem . s]
Alex . 325. 353 .

n‘S

^
Grammatici veteres , et recentiores , quos Scriptores

laudent , 6x3. Grammaticorum anomaliae , 265 .
' ^ SK

Jo . grammji libelli . 851 .
fr£CEW

Gregorii , Baetici , de Trinitate liber , Gallae nomi· &eSil

ne inscriptus . 9 sq .
■- —■ Nazianzeni carminis locus . 425.
Jac . Gretserus. 686.

' '

Jo . fr . gronovius . IIZ . Criticus qualis . 138 . 278 . HeSBS

Jac . gronovius , Gr . Lit . Prof . 251 . j, fi .

Abr . gronovius . 301 . 614 . Nicandrum editurus . RiW

777· 796 . set-

Gronovianum dictum . 207. n. Cor

V . M . GlOVENAZZIUS. AZ4 - J), Ho

J . Gruteri Collatio ad Appulejum . 657 . ffleiT
fr . GuxjETi merita de Hesiodo , 577. ejus

'
errores 'in jjj C4 ;

Hesychio . 882 . p0e
Gunzius , Actium editurus . 840. n ;

tur
Η· Helea:

ma
c . g. HARENIUS , de Vita Ruhnkenii refert , 894 sq . confl

Ruhnk . ad eum literae , 895 sq , res Pomeraniac il- jnt ^
lustraturus , 896. ustui

Constantinus harsienopulus . Ejus πρόχειρον vi- ~

μων , promtuarium juris , editurus Ruhnkenius.

769 , 774 sq. 784 sq. 794. 799· 864· Praes, χ,π. à
Har -
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ÌÌaUpocration , ArgiVus , Caesaris familiaris , glos¬

sas Platonis interpretatur . 78 . 665 .
- - Ejus Lexicon X . Orat. 82 . 672 .

laud. et eménd . 168 . 215 . 216 . 362 . 375 . Editio¬
nis Aldinae exemplar cum Var. Annott. Mss . 804.

HavercampusJac . Gronovio succedit in Gr . Lit . pro-
- sessione . 252 .
Uegemon , Orator , 354.
Hegesias , Magnes , Oratorum Asiaticorum primus.

380 .
- Vel Hegias , Atheniensis, sculptor. 38x .
-— - — philosophus Cyrenaicus , 382 .
Hegesippus * Orator . 356;
J . 6 . HEifrECcii Historia Juris , cum Commentario

Risieri , 781 . 784 . 793 . 796 , 811 . 812 . 917 . Ejus
■ sententia de Praetore Romano , 916 . privatum erga

Cortium odium , 917 ,
D . Heinsii judicium de Timaei Lcxico . 83 . 672 . coiit-

• memoratur. 115 , 208 . 585 . 623 .
Nic . Heinsius et P . Burmannus . Eofum dispar iri

Poetis Lat . expoliendis ratio , 246 . N , Heinsii ope¬
ra in Vellejo Patere. 541 sq . 353 sq . commemora·*
tur , 139· 572 .

Heleanus , Velleji Patere , corruptor. 339 .
Heliodori , Homeri interpretis , et Hesiodi nomina

confusa . 203 sq .
TiB . HEiviSTERHUSius , perfecti Critici imago , 243«

natura ad Criticam factus , 247 . puer singulari in¬
genii vi eluxit , 249 . Academiae Groninganae civis ,
Jo . Bernouiliium studiose audit , 250. in Acade¬
miam Leidensem profectus , Codices Biblioth. Mss»

o 0 0 2 ii
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in prdinem redigit , 252 . Amstelodanmm, ad Ma*
thesin et Philosophiam , docendam, evocatur , 252.
edito Polluce , aequo animo Bentleji reprehensio¬
nem fert , 2FZ sqq. ejusque exemplo rei metri¬
cae operam navat , 255 . inde ab Homero , Scri¬
ptores deinceps legit et excerpsit , 256 . Thucydi¬
deas imitationes perfecte tenebat , 257 . scientia Ma¬
thematicarum artium , 258 — 260. Philosophiae , 260

sqq . Historiae Pliilos . et gentium , Antiquitatisque
eruditae , 262 — 264 . Linguae Graecae , 294 . ejus,
dem originum inventio , 265. scientia Ling . Lati¬
nae , 266 — 270 . Critices disciplina quomodo usus
sit , ad eamque juvenes formaverit , 270 — 278 .

, Aniraadverss . in Lucianum aliosque , 270 . 278 sqq.
' Adversaria 280 sq . animi morumque lenitas , ve¬
nustas , robur , simplicitas , caet. 282 — 287 . his¬
toriae Patriae docendae ratio . 287.

Tib . hemsterhusius Belgii Varro , 86 . 678 . ejus
laudes , 112 . 141 . 769. 873. commemoratur , 815 ,
817. 825 . 837 . alibi .

- > ' — - - - Ruhnkenio auctor fuit Hesy-

chii absolvendi , 189 , 192 . Aristophanem et Tho -

mam Magistrum i editurus , 777 . ejus ingens com¬

mentarius Ms . in Pollucem , 844. ejus annotatio¬

nes cum Ruhnkenio communicatae , 600. 6ox . con·

jectura , Wyttenbachio probata . 633 .
. - — Ejus judicium de Miscellaneis

Lipsiensibhs , 790. de Waltheri Observationibus ,

797. de Epigtaromatum et fragmentorum Callima-

clieorum Versione Latina , 842 . 843. de Ernesti

annotationibus in Callimachum , 852. de Ruhpke -
nu

Φ L
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nii Seholiaste Platonico Ms . 857. sententia de

Grammaticis Christianis , 218 .
Franciscus hemsterixusius , Tiberii pater , 249 .
— - — Tiberii Mus , L8t'

Heringa , Geographos Minores edere parat , 777 .

796 . ejus Observatt. Crit . 581 . 630 . 633 . 634 .

Hermesianax , Colophonius , poeta elegiacus . 615 —

61 8 . Elegia ejus expl , 6x8 — 635 .
Hermogenis locus difficilis , 151 sqq.
—- -—- Rhetorices Compendium inter Rhetores

Eat . Aldinos. 354 .
Herodes , Jambographus. 390 sq.
Herodiani , Homeri interpretis , et Herodoti nomina

confusa. 204 .
Herodis et Herodoti nomina confusa . 391 .
Heroborus , non est scriptor Hymnorum Homer.

575 ·
Herodotus .. Ejus editionem moliuntur Reiskius et

Luchtmannus , 822 . ejus Epitome a Theopompo fa¬

cta , 372 . Herodoteae glossae in Timaei Lexico

Piaton. 8χ . 670 . Herodotus , Orpheus , Phalaris ,
ornamenta debebunt Ilenrico Gally . 77. 663 .

Hesiodi fragmenta , 579 — 594 , ’Koixi μίγχ ^χι , s.

Κατάλογοβ ywmwv, 623 . locus ap . Eustath . 597 .

ejus interpolatio , 577 . Hesiodi , Herodiani et Iie-

rodori nomina confusa , 580 .
Hesyciiius . Ejus Voi . I. ab Jeanne Alberto edi¬

tum , 180 . Voi. II. nondum ab eo absolutum , per¬
ficiendum suscipit Ruhnkenius , 188 sq. subsidia

quibus in eo edendo Alb . usus est , 190. ejus erro-

rores corrigendi , 191 . primum a Bentlejo in Ep .
Qoo 3 ad
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ad Millilitri notati , 192 . Auctarium Emend. ei sub¬
jectum , 193 . Hesychii Lexicon , majoris Operis
Epitome est , 193 — 195 - 199 59 . Ep . ad Eulogium ,
ei praefixa , non prò spuria habenda , 195 sqq .
Lexici Hesychjani inscriptio , 196 sq . reliqua ex
Ep . ad Eu 'l . ad examen revocantur . 197 sqq . Hesy-
c'hius , in Lexico condendo , aliorum Lexicis et coni.,
mentariis usus , 197 . 198 sqq , glossis Homericis,
abundat , 198 . 200 sqq, Hesychii Epitomator omittere
solet Veterum auctoritatem , 198 . 205 . Hesychius
magno numero Ilomeri Lectiones variantes suppe¬
ditat , 206 — 209 . Hesychius , incertae aetatis gram¬
maticus , ante Sec . X . vixit , 217 . non fuit Chri¬
stianus , Li8 . consilium et ratio Lexici condendi

explicatur , 217 , 218 . sq .

Besychius . Ejus locus de Festis Dionysiorum Ruhn -

kenii disputatione illustratus , 220 — 230 . loca cum

integrioribus Ms . conferuntur , 199 . 200, 20T . alia

loca laudantur , explicantur et emendantur , 177 ,

224 . 4ZZ . 579—594· passim , 620 , 8x7 . 877 — 882 .

passim , 890. 892 . 898 .
-- —- Ei navata ab Alberto opera , 783 . 788 ,

790 sq . 796 . 802 . Glossae barbarae , ope Ritteri

illustratae , 783. 788 . 791 . 796, Hemsterhusii de

eo merita , 270.

J . fu . he usin ge rus . Z9A. Epistolarum commercium

cum Ruhnkenio , 844 . 846 . Praes , lix .

J . ο . heynius , a Ruhnkenio commendatur in Gesneri

locum , 885. commemoratur 858 . in ejus Virgilio

fragmenta Ruhnkenii , 482 sqq .

Hieroclis opus , Φ ιλίατομί , 5 aI ·
Ili »
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Hi ’arion Veronensis , monachus . 354. .
Hipparchus et Cl . Ptolemaeus , principes Astronomi ,

106 .
Hippocratis praestantia. 109 .
Historia Deli , falso Demadi tributa . 351 .
Historia belli Sacri , sive Phocici . 366 .
Historici veteres et recentiores comparantur. 136 sq.
Homerus , ab aliis imitando expressus , 85. 675 . Ilia¬

dis conditor. 95 . ejus ίιττογραφίοα , seu variae Le¬
ctiones , in Hesychii glossis , 206 . laudatur , 200.
20X . 202 . 203 . 206 . 207 . 731 .

- Hymnus in Cererem a C. F . Mathaei in¬
ventus , 550 sq. ejus vindicatur antiquitas . 560 —
563 . Hymnus in Venerem , 572 . Hymnus in Apol¬
linem ex duobus aliis conflatus , 574 sq . Hymnus
in Mercur . 592 . Hymni in Bacchum fragmentum
ex Cod. Moscov. Z66 . Homericorum Hymnorum
Critica tractatio , 570 sqq,

Honorii nuptiae cum Maria , Stilichonis filia , 19 . so¬
rorem Placidiam , primum perdite amatam , mox
summo odio habet , 53 .

Horatius , urbanitatem suam a Maecenate et Augu¬
sto duxit , 124. laudatur , 411 . 467 . 738. 754 .
ejus dictum , ex Asiniano expressum , 272 .

Huhnius , advocatus Lipsicnsis. 773 .
Hyperides , Orator , 342 — 346 . ejus Or . ady , Pa¬

troclem, 363 , Qratiopes an supersint , necne , 731«

I.
Ibycus , 461,
imitatio antiquiorumapud Veteres Scriptores , 85 , 67A,

Oqq 4 1y ,
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Io , Inaclii silia . Fabula de ea in Aegyptum abducta .

418 .
Indigitamenta . 795.
Inscriptiones Veteres illustr . et emend . 33 . 50 . 51 .

307 . 428 . 429 . 430 . 43α . 439 sq .
Inscriptio Athletica , Neapoli effossa , illustrata a Nic .

Ignarra , 549 sq .
—. — Panormitana . 551 .

Iphicrates , Orator , 331 , dictum ejus acutum. 332 .
. Nic . ignarrae liber de Palaestra Neapolitana . 548

sqq . sententia de Hymno Homer . in Cererem .
. Praes, xxxvn .

Isaeus , Orator . 337 . em 224 . 917 .
Isidorus , postremus Oratorum Asianorum. 384 .
Isocrates , Atheniensis , Orator , 334 sqq. Sophista ,

Helenam laudavit , 316 . explicatur , 457 .
•- junior , sive Apolloniates . 333 . 368 .
Itali . Eorum in Antiquitatis studio opera . 548 . Itali

hodierni , humanitatis expertes . 775 .

J .

Jambographi classici . 390 sq .

Jesuitarum commenta , 96 . Bibliotheca Belgio illa¬

ta , 219 .

Joannes , absente Placidia , frustra sibi principatum com¬

parare studet . 45 § q . 56 .

Jo . joNsius . Ejus errores . 148 . 154 ' 636 . 667 .

Jornandes , de rebus Geticis . 26 . 29 .

Julianus , e Platone illustrandus . 86 . 677 .
Ju-
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Julius rufinianus , Rhetor , 306 sqq .

Junta , Velleji Patere, editor. 538 .
Justa Grata Honoria , Gallae Placidiae filia , 43 sq.

perditi ejus mores , 44 . 64 .
Justina , Gallae , Theodosii M . uxoris , mater : ejus

studium in Arianos , odium in Catholicos. 7 sq.

Justinus emend . 725 .

K.

Kappius. Vid . Bibliotheca .
G . Koenius . 643 . Gregorii Corinthii editor. 854. cf.

Praes, lviii .
Lud . kusterx notae Hes ^chii exemplari adseriptae ,

190 . 191 . 192. Commentarius in Herodorum , 822.
notatur , 84 . Aristophanis amorem in Hemsterhu-
sium transfundit , 253 .

Kiistnents. 789 . 797.

E.
Lactantius , castig . 419 . 439 sq . 463. Lactantii

Latinitas , 555 sq.
Hieron . lagomarsinus . 682 . 68z .
Lambinus . Ejus merita de Cicerone . 736.

Io . Lamius Epistolam et Elegiam Ms . Mureto tri¬
buit. 692 sq.

Latini Scriptores , maxime Poetae , Graecos expri¬
munt. 267 sq.

Latina Lingua fere tota a Graecae Aeolica dialecto
fluxit. 267 ,

Le*Ooo 5
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Libes , quo Hercules Oceanum trajecit , quid signifi¬

cet . 420 sq .
J . ii . Lederlinus Pollucis editionem destituit . 253 .
Leges XIITabularum e Graecorum , maxime Solonis ,

legibus fluxerunt . 99 , cf . 142.
Leibnitium cum Platone , cum Aristotele Lockium

Hemsterh . conjungebat . 261 .
Lenaeum, Athenis qualis locus , et ubi situs , 223

sq . theatrum in eo excitatum , Αιονύσου άέχτρον. 225 .
Lenaeon , mensis nomen , i . q . 4 nthesterion . 225 .
] . d . lennepius Callimachum edendi propositum ,

• Ernesti causa , abjicit , 814 . Phalaridem editurus ,
824 . 845 . Apographum .Salmasii emend. in Anthol .
Gr . habuit , 907 . ejus Conjecturae quaedam , 619
Sqq . 882 . D . Ruhnkenii ad emu , Coluthum eden¬
tem , Carmen Graecum , 70 . Epistt . fragmenta ,
875 . cf . Praes, lvi ,

Leodamas , Orator . 336,
Leontion , carminum Hermesianactis inscriptio . 616 sq .
Leucippi physica scientia , ico .

Lex de pecunia theatrali , ab Eubulo lata. 339 .
- Romana . Ejus Co .dices 774 .

Lexica Latina egregia , 697 . quid in iis .desideretur ,

698 sqq .
Lexicon Rhetoricum Ms . Sangermanense , Hesychii

integrioris , quam nunc exstat , glossis interpola¬

tum , 194 , omissa hic illic veterum Scriptorum au¬

ctoritate , 195 . sol . laud, expl , et emend. 174 . 220 .

224 . 225 sq . 353 - 369 · 892 .

_ _ - Sangerm . Ms . laud. expl . aut emend . 174 .

LSA . 293 , 318 . 48O· 884 »
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RERUM ET SCRIPTORUM. S5L

Lexicon Bibliotb. Reg . Paris . Ms . 174 . 440. 474 ,
Libanius , emend . 165 .
Liberalia Attica. Vid. Dionysia *
Librarii in titulis librorum mutandis licentius grassati.

197.
Lichas , Lacedaemonius. 461 .
Lindenbrogii Collatio ad Appnlejmn, 657.
Ju $ t . lipsujs Latine magis , quam Graece , doctus »

268 . merita de Vellejo Pat . 541 .
Literae Latinae cum Graecis conjunctae. 116 .
•- initiales in Hesychio omissae . 879 . 882 .
Livii praefatio , 275 . Livius emend , et expl . 404 .

714 . 717 .
Longinus . Disputatio de eo , 488 sqq . Ejus no¬

men Dionysius Cassius Longinus , 489 . natus a*

213, ' ut videtur , Athenis , 490 sq . multas regio-
nes lustrans , claros in philosophia viros vidit , 492
sq . e quibus se potissimum tradidit disciplinae Am¬

monii Laccae et Originis , 493 sqq. Ht suo ipse in¬

genio obsecutus , relictis recentiorum Platonicorum
rivulis , ipsos antiquorum, maxime Platonis , fontes
consectatus , indeque φιλχβχχίος cognomine dictus ,
germanum se Platonicum commentandi ratione os¬
tendit , 497 Sqq. non. , ut indicto Porphyrii puta¬
tur , fuit Pythagoricus, 502 $q. Athenis philoso¬

phiam in primis, et Artem Criticam , docet, 504

sqq. UfMTmst * celebrat, 506. ob eruditionem spi*

rans bibliotheca dictus , 508 . scripto opere quo
de antiquis Scriptoribus in utram que partem ju-

dicarat , titulo φιλόλογοι , Critici nomen inve .-

nit , 509 sqq, patria relicta , in Orientem abit , ab
im-



m INDEX I .

imperatrice Septimia Zenobia Graecarum Liter , ma¬
gister adhibetur , 514 sqq . mox ob prudentiam
suam summae rerum praeficitur , 515 . fiterisque
Zenobiae nomine scriptis ad Aurelianum , exitium
sibi attulit , 516 sq ingenium ejus , 518 sq . phi¬
losophia , 519 . scripta , 52l sqq . Fragmentum ex
Arte Rhetorica a Ruhnkenio inventum , 183 — 185.
emend. 348 .

Luchtmanni , principes Belgii librarii , 116. Celsum
edunt , 649. Herodoti moliuntur editionem , 8 .2.

83α . alibi passim memorantur .
Lucanus . 743.
Lucianus . ab Hemsterhusio ei navata opera , 270.

278 sq . expl . 380.

Lucretius , igo . ab eo facta ebrii descriptio. 407 .
Luperci , Berytii , Grammat . libellus nepi τού T «à .

173 ·
Jo . Luzac , Bibliopola . 791 . 795 . 86α.

Lycurgus , Orator. 347 .
Lyco , Jasens !s , de Vita Pythagorae . 394 .

Lycoleon , Orator. 337 .

Lycon , philosophus Peripateticus, cujus fuere No¬

tationes morum , 393 . alias Glycon dicitur . 394 .

Lycophronis Codices . 799 .

Lysias , Orator , 334 . de ejus Or. adv. Andocidem

dubitatio . Z24.

M.

z°

p *'1

p

Mce
!>îk

t sciiti

J[K· >|A'

ilarkarti
JIis®or

jlarscha
'

ÌARîW
Iern .

Home
Martore
e. f . w

llatheir
rum i

G, ΜΛΤ
tot ii

Maxuu
tiud.

mtn

12.
iiciiusMaccabaeorum liber expl. 552 sq.

Th . magistri Editio . 824 .
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Jo. MALALA notatur. 2 Z . 29.
Mamiliae gentis numi. 323 .
Manilius . 130. 725 . 754 .
P . Manutius , studiosissimus Ciceronis imitator. 680 .
Del Manzano, JCti Hispani , Commem, ad L . Jul .

et Pap . Poppaeam. 800 .
Mare eMii error . 6 . 11 . in Vit . Thucyd . em . 168 .
Manetho Aegyptius . Ejus non sunt Apotelesmata ,

e sententia Tyrwhitti . 644 .
Jer . marklandus Belgas ab eruditione laudat . 219 .

Maritarti et Vrijhovii Probab . et Obss. Juris . 777 .
Marmor Graecum . 553 . vetus expl . 710 sqq . aliud

a Ruhnkenio illustrandum. 837 . Praes, xv.
Marschalci Thurii error . 3 .
Martialis emend . 754·
Bern '. martinus , JCtus . Ejus opera in Hymnis

Homer. praestita. 570 sq.
Martorellius. 552 .
C . E . MATTHAEI . A58 sqq. 583 .
Mathematicae Artes et Philosophia non sunt a Liter »*

rum studiis disjungendae . 258 sq.
G . matthiae , Index Celsianus, 65o . Gesneri adju*

tor in condendo Thes . Ling . Lat . 651 .
Maximus tvrius e Platone illustrandus . 86. 677.

laud . 458 .
-- Tianus , philosophus. §06.
- - Ei perperam tribuitur carmen vetus srepl

κατβρχίν. 643.
—— -— Tyrannus . Ejus lîtexae ad Valentinianum .

12 .

Alexius Symmachus Marzochius. 549 . 556.
9 .



yA INDE 1 i,
G. Meermannus Bibliothecam Jesftitanm Parisiensetri

in Belgium infert , 219 . inemoratur , 768. γγγ.
783 . 790 . 796 . 799 sq , ejus Conspectus Thesauri

' Jurisp. 864.
Memnèrmi et Nannus amores . 625.
Menkenius. 790. 797.
Menelaus , poeta , ejusquè Thebais . 513 gq.
MEftESAtemnis , Omtor . 355.
Menophilus in Stobaeo Gfotii . 583 ,
Messala corvinus , de Progenie At/gusti. 70I .

Metaphorae audadores , -r-icpo; Ϊμψυχος , β>β 'Μοί^

έμψυχος etc. 508 sq.
Metaphysica Vetus et recentior . pî — 95, .

Meto Atheniensis. 105.

Jp. meursius et EZ . spanhemius eruditi sUerunt,
non· iteiir Critici', 264 . Jo . Meursius notatur , 666 ,

Miedenii literae. 811 .
Miscellanea Lipsiensia. 790.

Mitylenaeorum mos . 740.

Moeris ÀttiC . emend . 330. 884.

Moerocles , Orator . 357.

E . montfaucon . 194.

Jac . moreEìius . 688.

Monteâquiett, in libram de Legum causis plura ab

Aristotele derivavit. 100.

Μ· a . mure tus ; Praes, ad Òpera ejus , 679 sqq .-

éjus Latinitas , 680 — 682. exempluni juvenibus·

proponendum, 682 — 684. Opera * 684 sqq . Car -

'
minum mundities , 689 Epist . et Elegia suspecta ,

692 sqq- imitatione expressus, 256 . ipse Cicero¬

nem et alios imitatus, 720» 7*·^ * 7 ) 2 » dictum ejus ,
268 ,
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268 . judielum de Vellejo PatefcUlo , 545 . de Αρκ
pulejo , 654. ejus Latinitas , 741 . memoriae lapsus
et alii errores· , 708 . 714 . 716 . 718. 721 . 723 . 736.
740 . 740 . 762 . alibi . Variae Lectiones in scriptis,
ejus , 759 , alibi .

Muratorius reprehensus , 864 . laudatur, 775 .
Myron , Orator Asiaticus . 384.

N .

Naiso , Illyriae urbs . 40 .
Fr . Nansius Callimachum emendavit . 823.
Naucrates , vel nausicrates , Orator, 367.
Naves , De Tutelis et Insignibus navium Dissert . 413

sqq . Tutela et Insigne navium , quid ? 413. tutelae
discrimen ab insigni , seu parasemate , 414 . sqq.
nomina ab insigni ducta , 418 — 438 .

'
unicuique pe -

. . cullare nomen erat,, 451 . tutelae in puppi , insignis
iiqprora locus, , 44 u Romanorum â

‘Graecis discre¬

pan ? tutelae et parasematis ratio , 445 sq. Naves
. diis solermi ritu dicatae , 452 . Alexandrinae , 453 .
. navium rostra abscindere , Veteribils in more .fuit ,

448 . navium aìae , de remis , ap . Hdilierum , 387.
Nepos . 745.
Nicander emend . 623 sq. ejus libét 'de Poetis Co-

lophoneis. 61A. --
Nicias , ex Oratorum numero eximendus . 314.
Nominum propriorum transpositio Graecis er Romanis

scriptoribus usitata. 489 .
Nonius , Marcellus. 138 ,

‘Nonnus . 585 . 61Z .
'

H.



INDEX I*

H . Norisius notatur . 15.
Novellae Graecae , Montfauconii manu scriptae . 809.
Numi in laudem Placidiae cusi . 65 sq.

Nymphis , Heracleota , ap . Schol. Apoll . Rhod . 420.

o .

Odenathus , Zenobiae maritus . 516 . 527 .

G . Olearius ad Philostratusii notatur . 86. 676.

Olympiodori industria in Gallae Placidiae nomine

scriptis suis commendando. 1 .
OLYMPxonoiojs Ms . in Platon . 366. 493 . 497. 498 sq .

M Opitii ineptiae Etymologicae . 788 .

Oratores Graeci , mille ante Demosthenem , 311 . Ora*

torum Atticorum numerus . 389.

Órbilius. I2i .
Òrigenes , Platonicus , Longini magister . 495 sq .

Orion Thebanus , ejus Etymolog . Ms . 202 . 839 . 850 .

Orpheus . Argonauticorum , quae ejus nomine fe¬

runtur , vindicatur antiquitas , 610 — 614. Herme-

šîanactîs Elegia iri Orpheum , 618 sqq . item Pha-

noclis , 637 sqq . Poematis Orphici de Lapidi¬

bus , ed. Tyrwhitto , censura , 641 sqq . emend.

645 — 648. 497 . 582 . 741 . apud Scholiast . Apollon .

Rhod . 568.

Orthographia Codicum non temere mutanda. 540.

J . p . d ’orvillii Cod . Appuleji , 658. Bibliotheca

7$ 3* 834 . Codd . Callimachei , 814. commemora¬

tur , 247 . 769. 772. 774 sq . Charkonem editurus ,

777· 796 . partes in Observ . Misceli , 790 .
Fran >
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herum et scriptorum . 9S9

Érànciscî oudendorpii merita de Appulejo , 654
sqq . Ejus Suetonius , 796 . 800 . judicium de Er -
nesti Suetonio , 814 . ejus mors , 1J5 . 140 . Appu-

lejum editurus . 777 . 796 .
Ovidius . 588 . 744 . 747 . 760«

P*

G * Paauwii Obss . Juris . 777 .
Palatium Gothorum , regio. 32 . 33 .
tallio caput involvebant aegrdti . 400 ;
Parmenidis philosophia . 92 .
Parthenìus emend . 617 .
Pataeci , Phoenicibus tutelae navium . 418 sq. 4.4$;
PatrocLes , Orator . 363 . 365 .
Paullus Diaconus notatur . 26 . 29 .

— Mysus , Lysiae oratidnes damnavit . 3510 .
- Samosatenus , Judaîsmi accusatus . 515 Sq.
Pauli Sacrati Epistolae ad Muretum. 688 .
Pausanias emend . 551 .
Pegasus Jctus , db insignem memoriam j Uber dictus ;

508;
Pergenis , Homo iheptus ; Ì90 .
Pericles et alcibiades j Oratores- an quid scri¬

ptum reliquerint. 313 .
Peripateticorum Dialectica . 96.
Jac . perizonius , 115. ejus jiidicium de Vellejo Pà .

543 - 545;
P » Jo Perpiriianits ; Mureti aeihulus . 68i .
Persei fabula ; 419 .
Perses , Hesiodi frater , non fuit poeta, 57?.

Ppp P® **
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Petronius arbiter , Antoninorura tempore vixit ,
554 sq . Mureti in eum Notae non exstant , 695 .
ejus sententia de umbratico doctore , 117 ,

Phaeax , Orator. 321 . 326 sq.
Phanocles , poeta Elegiacus , ejusque Elegia .

636 — 640 .
Phavorinus notatur , I44 .
Philetae , Philemonis , et Philonis conf . nomina. 631*
Philetas , magister Hermesianactis . 616.
'Piiilinus , Orator . 353 .
Philiscus , Orator . 66 .
- Tragicus , Corcyraeus . 387 .
Philo , Grammaticus , ab Etym. laudatus. 631 sq.
-- Judaeus , 468 . ementi . 919.
Philolaus solem in universi centro , ante Copernicum,

statuit . 105 .
Beni . Philomatlies Pisanus . Ejus merita de Appule-

jo . 656.
Philosophia , Doctrinarum regina , 90 . ejus studium

Critico necessarium . 260 sq .
Philostorgius expl . 8 sq . 29 .
Philostra '1 us e Platone sanandus , 86 . 676. lauda¬

tur , 159 . ejusne libri duo , quod Suidas tradit ,
interciderint , 556 .

pHILYLLIUS . 398 .

Photius , auctorem libri de Vit . X . Or . reprehendit ,

324. emend. 165 . 336 . 362 . ejus error . 175.
—- civilis orationis Lexicon condere instituit ,

214 . Lexki Ms . Praes . 212. Lex . Ms . multa e

Timaeo habet , 84 . 674 . laud . et emend . 215.

224 . Z2Z . 369 . 371 - 372 - 433 ' 435 - 523·
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Phórcus vel Phtìrcyn , Deus marinus . 639 .
Phrixi et Iiclles fabula . 420 .
Phronto , Longini avunculus , Athenis Rhetoricam

docuit. 491 .
Phrynichus ap . Pollucem , 550 . ejus Ms . προπχρχ*

σκευίι σοφιστική , 478 . 837 . 842 . Praes. XVli .
Phrynichuš , unuš e fecce viris. 165 sq.
Picturae studiùm commendatum ab Hemsterli . 264 .
J . Picrsoni Verisimilia , 824 Sq . 833 . conjectura , 856 .
Pilati , sententia de Rutìnkenio et Valckenaerio . 895;
Pinacotheca, â Petronio memorata . 558 .
Pisander, 484 . conf. cum Pindaro , 486 :
8 . Pitišci Lexicon Latinum . 703 .
Pìthoex Rhetores i 304. Eorum noVa Èd . cium noi .

Ci . Capperbnnerii , curante P . C . Rangio , 305 .
Plato , permultos e veteribus nactus imitatores , 84.

85 sq . 675 . 676 sq . èjus dicendi genus magnifi¬
cum , 78 . 864 . ob nimiam metaphorarum frequen¬
tationem Veteribus reprehensus , 50Ò; Ejus γλάσ-

σχξ , vel λέξεις , interpretati Hârptìcration , Boe¬
thus , Timaeus , 78 sq . item Clemens , 885 sq.
Platonis Parmenide nihil abštrušius , 261 . dialogi
Timaei prooemiuitl Cum libro parum cohaeret , 501 ;
Libri de Republ . expîic . et einencl . 231 — 238 ,
passim . Ejus splendidam editionem parant Foulisii

GlasguenSes , 823 . Schoiia ili eum : vid . Scho -
liasta Platonis , et Praes, xlii sqq.

—- et Aristoteles, praecipui Metaphysicae Grae¬
cae auctoreS , 92 sq . Politicam ad disciplinae for¬
mam revocarunt, 99 , Plato et Xenophon , Doctri-

Ppp 2 ftàe



nae Socraticae alumni , 97. Mathematicis plus »
quam Dialecticis , tribuit , 95.

Plato , Comicus , 467 . ejus fabula Cleophon. 318 .
Plinii dictum , 280. Latinitas , 680. laudatur , 406.

589 . ejus Panegyricus , 725 . 735 .
Plotinus , Platonicus , 492. non fuit Longini ma¬

gister , 506. ejus iniqua de Longino sententia , 602 .
Plotius , non fuit Ciceronis magister , 750.
Plutarchi editionem parant Capperonncrius et Be-

jotius , 840 . postea Wyttenbachius , 890 . Ejus
fragmenta duo a Tyrwhitto edita , 642 . Plutarchus
e Platone illustrandus , 86 . 677 . laudatur et emend .
293 - 3 ΐ8 · 340 . 349 . 433 . 458 . 461 . 589 . 591 . The *
mistoclis apud eum parabola explicatur , 889 sqq ,

Podewilsiae fUmiliac splendor et merita, lxvu sqq.
Poetae Graeci recentiores τζντολογαι . 573 .
Poetarum philosophia . 91 .
Poeta Vetus ap . Mallium Theodorum . 712 .
■- ap . Attilium . 714.
Ang . Politianus . 834 .
Pollux , expl . et emend . 179. 181 . 230 . 480.
Polybius , 135. ejus admirator Hcnisterhusius . 293 .
Polyeuctus . Duo eo nomine Oratores . 35 &Ì
Porphyrius , antea Malchus dictus , a Longino ma¬

gistro Porphyrii nomen accepit , 504 sq . magistri
disciplina relicta , se ad Plotinum confert,· 520.
ejus vita , ab Iiolstenio conscripta , 488. ejus nul¬
la auctoritas in dictionibus Atticis , 80 . 668. emend.

371 . 498 . 503,
Priscianus et Schol . Lucani laudant Velleji historiam .

547 ·
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Procles , an fuerit Orator . 363.
Pnocuus ÎSIs . in Timaeum Platonis , 459 . emend.

Zoo . ad Hesiodum em . 226 . 887 .
Frocopius notatur . 57.
Profestus dies . Vid . ΰστερχίχ.
Propertjus , 726 . 743 . Hermesianactis imitatione

Librum I . EI . Cynthia inscripsit , 617. ejusdem
, Elegiam imitatur , 619 — 635 , passim.
Psaon , historiae scriptor . 336 .
Pseudo -Plutarchi Vitae X . Oratt . Attic . ejus libri

fides male in dubium vocatur , 321 sqq . emend.
158 . 172 . 323 . 358 . 396.

Ptolemaeus . Vid , Hipparchus .

Puteani merita de Vellejo Pat . 541 .
Pythagorae philosophia , 91 . 92 . auctor fuit Philoso¬

phiae Moralis , 96 sq . et Politicae , 98 .
Pytiieas , Orator . 360 .

Quinctilianus . Ejus edendi subsidia in Biblioth ,
Leidensi , 909 . laudatur et emend. 295 . 300 . 383 .
390·

Ant . Quintanaducgna Basilicis usus plenioribus . 73 . .

R

Reimarus . 780 . 797 . ejus Dio Cassius . 810.
Reiskii flagitia Literaria , 788 . 797 . 875. libellus iu

Sophoclem , 833.
Reitzii judicium de Rutterò . 786.

I
»a ·.!* .·, yj,
. . liir , 406.

ta » E·

*« ; . ·«·

.^icunrsi i' ^
à i u . ·ν·’· ¥
i , te ρ:μ &

ϊ JS» ^ ®®'”

-, G'

. . . .. uY -O

Λ*-

Ρρρ 3 Re-



• ty INDEX i.

îlemi , alae naves dicuntur ap . Homer . 58 ? .
Rharius . Ceres Rharia . 622 .
Rhetor Ms . Biblioth , Mediceae. 500.
Jo . Rhodii Lexicon Celsianum. 650.
Jac . Rhoerius . 553,
Jo . Rict-iEjus . Ejus Vindiciae Praetoris Romani. 793 ,'

. 915 sqq.
J . d . ritterus . Ruhnkepii ad cum Epistolae , 767

? qq . 863 sqq. Praes, liii . Jurisprudentiae in Ger¬
mania principatum tenet , 780. fama de eo apud
Batavos , 769 . Lcidam vocatus ad professionem ju¬
tis , 865 sqq. mora sua Curatores in annum ducit ,
86l . Heineccii Historiam Juris cum notis edidit ,
771 . 781 sq , 789 sq . 917 . Schultingii Jurispru¬
dentiam Antejustinianeam editurus , 776 . 791 . 795 .
799 , 8xa . Historia Praefecturae Praetorianae , 794 .
864 . Observationes i;x complures Scriptores , 791 .

797 . Diss . de itineris , actus et viae differentia ,
786. 790. de Euhagis , 791 «

M . Roeverus praeclarus jCtus , 771 . 774 . 777 - 7 ? 8 -
787 , 789 . 7960

Nic . Roscius Femriensis , Vulgo Zopinus , primus
Rutilium edidit . 301 ,

} L VAN ROIJEN . 763.
Romanorum Jus Civile a jure Attico fluxit. 142 .

JLuciterusjj PrpE Lugd , Bat. 777. 787.
RUHNKENiys . Ejus e Saxonia in Belgium adven-

rnz , yt contubernium ap. D 'Orvillium , 768 sq. a
■quo abstrahitur, 780. 78 ? . cf. Praes, p . viu sqq.
praefectus studiis Nicolai de Dierqueps , 794 . 815.
Prae

'
f| Vitae et studiorum ratio , 872 sqq. iter.
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in Galliam , 839 . Praes, xvx sq . Graecarum Lite-

rarum Lector creatus , 846 . Jurisprudentiae stur

dium , S ( o . Praes, xi sq , animadversiones in Grae¬

cos Poetas parat , 795 . 798 . Studium Callimacheum ,
808 . 815 . 82 : . 863 . 875 sq . Praes, xin sq. Plato-

nicum , 857. Praes, XLi sqq . Phrynichum editurus ,

837 . 842 . Praes, xvn . Litcrae ad Heusingcrum ,

844 . Praes, lix . Diss . de Galla Placidia , 772 . Praes.

vii sq . commemoratur in Diss . de Antiphonte ,

143 . al . Praes, xx . judicium de Homero ejusque

Carminibus, 911 . Plura passim in ipsius Episto¬

lis , et in Praefatione leguntur.

Rutilius lupus . Variae de ejus aetate sententiae ,

294 sq . vixit sub Augusto vel Tiberio , 297 . ju¬

venis senem Ciceronem videre potuit , 292 . de sti¬

lo ejus judicium, 298 . Gorgiae libros de Rhetori¬

ca contraxit , 298 . ita ut etiam exempla Graeca li¬

bere verteret , 298 sq. subsidia Codd. Mss . et Vet.

Editionum , in eo edendo a Ruhnkenio adhibita»,

300 sqq . explic . et emend . 343 . 347. 348 . 384 .

393 ·
8-

CI . Sallierius , vir doctiss . 83. 673 . 191 . 822 .

Sallustius , princeps habetur historiae Romanae ,

546 sq. laudatur , 708 . 709 .
Sallustiani , seu Sallustii imitatores , permulti. 546 .

Salmasii eruditio quasi sacco fusa. 271 .

L . santenius , 633 . 638 . ejus Notae Prosodiacae in

Mureti Carmina , 689 . Praes. XLvin. Animadv . in

Hieron. Balbum , 906 .
P p p 4 Sar·
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Sardiana tapetia , tinctura . 469 .
Saxius , praefectus studiis Burmanni , 825 . reprehen¬

sus a Burmanno , 859 . laudatur , 797 .
Saxoniae res adversae. 845 sq.
Jos . SCALIGER , primus Criticam historiae adhibuit ,

262 . Graec . et Lat . Litt . regnum in Belgio fun .
davit , 269 . Literatorum princeps , riZ - ejus sen¬
tentia de tutelis et insignibus nayipm , 441 sq . ejus
Emendationes Palybianae , quo pervenerint , 903

sq . Ejus opera Appulejo praestita . 656 . Critica
laus , 572 . memoriae lapsus , 618 .

Schefferi error . 413 . 4 ^ 7 .

J . j . g . schelleri Lexicon Lat . 697 . 70.2 . 703 sqq .
Geri, , scheltinga , ICtus . 74 . 768 . 777 . 873 .

J . G . Schneiderus , Otpheomastix. 611 .
Scholasticorum Dialectica . 96.
Scholiastes Apollonii Rhodii, ernend . 580 . Z81 . <88.

631 . 841 .
- - - - Ms . Aristidis . 418 . 512 .

y-y , . ; Aristophanis . Ejus error d? Dionysiis Le¬

naeis et Rusticis , 222 ernend . 202 . 371 . 919.

————- Ms . ad Demosthenem , ljj .

. . . "■ — Euripidis ernend. 319 .
-- ,- - Hermogenis , inter Aldi Rhetores , laudat

LonginiArtem Rhetoricam , 183 . 185 . laudatur , 5 . 0·
— — Hesiodi ernend. 202.

Homeri Ms . Biblioth . Reg . Paris . 205 .

206. Voss . Ms. Bibi. Leidensis , 202 sq . 207 sq .

Ms , Harl . £00 . 201 . 203 . 207 . n . Homeri Ms .

Lips . LiL . Ma· Townl . 206. 207, 208 . Scholia

minora | d Ilomerum , 589 , 588 ^
Scito*
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Scholiaste ? Lucani. Vjd. Priscianus,
-- Pindari . 585 . 586. 587. 608 .
— - Ms . Platonis praestantissimus laudatur ,

203 . Z15 . 344 . 857 . 918 sqq.
- Sophoclis. 592 .
—- — Thucydidis emend . 149 ,
A . Schottus Muretina Anecdota collegit . 684 ,
Schraderus Juvenalem et Persium edere parat , 777 .

ejus sententia de Orphico libello de Lapidibus *
643 , ejus Anhnadvss . 849 .

A . schultensius , Orientalium Literarum lucem ac¬
cendit , 266 . ejus Diss . de Lingua primaeva , 834,
Schultensii Ep . ad Mcnkenium, 865 .

jo . schultingius , Qronovji discipulus , meliorem, '

Pithoeana Rhetorum editionem daturus , 305, ejus
jurisprudentia , 787 . notae , 796 .

Schurtzfleischiianimadvers . in Juvenalem . 778 .
Schwartzius. 780 .
£ asp . scioppii et Jac. Thomasii de Mureti Latinis

tate contrariae sententiae , 681 . Scioppianum tri¬
bunal , 121 .

Scriptores veteres saepe negligunt chrono .logicam

(3ii «v in citandis auctoribus quare deinceps legendi
sint , 2§6 . Scriptorum delectus in Loricis con¬
dendis , 698.

Scriptores recentiores de tutelis et insignibus navium ,
omnes in errore versantur , 438 sq. eorum triplex
sententia refellitur , 439 sqq.

Sebastianus , Bonifacii gener , ejusque successor. 63»
Seberi Index Homericus . 857 .

TPP 5 Car,
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Car. Segaar , Polybium cum emend. Scaligeri emit.
904 .

Jo . Seldenua , 223 . castigatur , 416.
L . Seneca memoriâ lapsus . 377. 758.
Sententiarum aucupium in historicis Latinis . 546.
A . septimius serenus , poeta Statio aequalis . 758 ,
Serapion , mathematicus . 555 .
Serena , Stilichonis conjux , supplicio affecta . 20 . 22 .
Servi cum dominis pacisci solebant de libertate pretio

certo redimenda. 482 .
Servius Grammaticus emend. 759,
Sevinus , doctus Gallus . 191 .

Jo . siCELiOTA Comm . Ms , in Hermogenem, 151 ,

345 · 355 · 467. 500 · 5°4 · 507- 5“ sq. 513 .
Sidonius Apollinaris . 605.

Singerichus , Ataulphi successor , Placidiam continue·.

liose tractat . 37 .
Sixius , juvenis illustrisi . 871 .
Socratis philosophia Moralis . 97 . similitudines ejus,

Sophistis usui fuerunt . 459.

Solonis legum praestantia . 98 sq.

Sophilus , Antiphontis , pater·. 143 sq.

Sophistae Platonem imitati . 8 §>
'

676.

Sophocles , Homero similis , 289, ejus paratur edi*,

tio in Gallia , 840. ejus amica , 629. ejus sena¬

rius , 467.
-- — Orator . 318.

Sophron . 892.
SosicRATES , Orator Asiaticus . 384.

8palàgi ! verba de Ruhnkenio. 909.
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Spanhemii Comment . in Callimachum , 596 . 820.
errores , 222 . 225.

Spuria indagare , Critici officium. 571 sqq,
Stanleji sententia de tutelis et insignibus navium ad

examen revocatur. 442 sqq.
Stepi -ianus Byzantinus . 5x3 . 589 .

Stephaniis JCtus . 786 . 776 . 73 sq.
Rob . stephanus Rutilium interpolatum' edidit . 303 ,
Stigmatum origo . 640 .
Stobaeus, 180. 345 . Cod. Vossianus Florilegii. 902 .
Stoicorum Dialectica . 96.
Strabo, , 581 . emend . 383 .
Stratocles , Orator . 362 — 366.
Stratonis epigramma Ms , 411 .
Suaresius. 77 1 ·
Suetonius , 734 . E mesti , 814 . Oudendorpii , 863 .

Suidae error . 198. ejus fides suspecta , 484 sq . ej

praefixus Index , 524 . Suidas laudatur et emend .
χ8ο . 31É . ZZO. 3Ó0. 363 . 367. 371 sq . 578 . 850 .

893 . notatur , 366. Suidas glossas Platonicas e
Timaeo hausit, 84. 674 .

Supplementa Plautina , spuria sunt. 701 .

Symmachi et Sidonii Apollinaris tralationibus audax
dicendi genus . 132.

Synesius. 59α.
Synopsis Βχσίλικΰν. 77Z. 787.
Syjuanus Ms. in Hermog. 354. in Aristot. 493 ·

T.
Leon . targa , Celsi editor . 649,
'satiantis. Vid, Clemens Alex .

J°·
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Jo . TAYLOR! sententia confutatur, de mala side Più*,

tarchi in Andocidis historia , 323 sqq . de Andoci¬
dis Or . adv . Alcib . PKacaci tribuenda , 326 — 330 .
de Tiniarcho Oratore , 347 . Taylor » Vitae De -

■mosth . et Aeschinis frustra exspectatae. 343 , n.
Teles , ap . Stobaeum . 465 .
Temeritas et superstitio , Critico vitandae. 272 .
Terentiani Mauri aetas . 758 .
Terentius , quae dixerit Dionysia , 230 . laudatur ,

732 . 732 . 751 .
Tertulliani Latinitas . 698 sq ,
Thales , Milesius , princeps et auctor accuratius phi¬

losophandi . 91 . 103 .
Thalelaeus , Theodorus, Stephanus , Cyvillus et

Gobidas , Commentatores Bκσιλικνν , quorum longe
princeps Thalelaeus . 73 sq . 776. 786 .

Themistius et synesius e Platone sanandi sunt .
85. 676.

Themistocles et cimon , primi Oratores , nihil
scripserunt . 303 .

Theocritus , Phileta magistro u.sus , 616 . emend .
892 . Theocrite ! carminis xxv . auctor , 563 .

Theodectes , Orator. Z66 .
Theodorus , JCtus . Vid . Thalelaeus .
Theodosii M. uxores , prior,Fiaccilla , posterior Galla.

2 . not . a . res Italiae Ao . 388 — 391 . ordinat, . 5,.
n . g . post Constantinopolim pervenit , ibid . et 11 .
Gallam uxorem duxit , 14 . ejus liberi e Fiaccilla ,
15. Theodosii M . Genealogia , 21 .

Theodosius II . Placidiam adjuvat ad Augusteam di¬

gnitatem acquirendam, 54 sq.
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Theodota , mulier philosopha. 477 .
Theologus quidam , vanae eruditionis ostentator.· 283 .
Theon in Arati Phaenom . 581 . Theonis Lexicon

Comicum , Tragicum , nec non Commem , in Theo-
■ critum. 210 sq.
Theophanes notatur . 23 .
TheophiluSj JCtus , quis . 786 . a Reitzio editus , 772!.

786 . 790 . 796 . 863 .
Theopompus , Historicus idem et Orator , 370 . ejus

excursus de Oratoribus Atticis , 311 .
Theramenes , Orator , 315. ejus historia , 165 sq.

170 .
Thòmaš atticista . Uemsterh. in eum merita . 279 .
Jac . thomasius et jo . ciieccotius , Operum Mu -

reti editores . 687 sqq.
Thucydides , clarus scriptor , 95 . imitando expres¬

sus , 85 . 675 . inter Oratores relatus , 313 . 314 . ejus
. judicium de Homero , 574 . 575.
Timaeus , auctor Lexici Platonici , quis fuerit et

quando vixerit, 79 sq . 666 — 669. Lexicon Plato»
nicum , sitne majoris Epitome , 81 . 669 . passim
interpolatum, 81 . 670 «. utilissimum , 82 . 671 sq.
a B . Montfauconio repertum , 83 . 672 . Codex
Ms. ibid . ejus plagulae , 837 .

-— -- historicus. 762 .
- - Locrus , Cyzicenus . 667 .
-- Tauromenita. 669 .
Timarchi , Grammat . Commcnt . in Homerum , 205 .

ejusd . zep) tcu ’E parorύίνου ?
'Ερμου opus . ibid.

1— Apollonii Rhodii aequalis . 205 .
Τι·



$η Ν D E X t

Timafchus , Orator , nullus fuit . 347 sq,‘

TiMOCLES , ap. Athenaeum , emend. 357 .

Jac . tollii 'castigationes in Hesychium. 190.
Toupius . 6ia . 634.

Transpsitionis remedium locis corruptis salutare,
403 , 762.

Trekellii Antiquitates Selectae; 771 . 783»
Trilleri Hippocrates . 840;

Triptolemi fabula . 418 .

Trogus Pompejus sententiarum aucupium primus in¬

vexit in prosatu orationem , in ligatam Ovidius. 54ή .
Troilus , Sophista , emend; 354 .

Jo ; A ; Ttunermanus Opera Mureti colligere coepit *
686;

Tutela Navium . Vid . Navis .
Tutilius , Rhetor , Quinctiliani aetate. 296.

Th . tyRwhittus , doctus Anglus . 548 . 641 sqq ;

TzetzeS ad Lycophron. 593. 608. 63α. ejus error j

144 . Scholia in Hermogenem . 151 sq . 361 .

Trotzius . 776»

tJ *

Uffenbachius . 775 - 862;

J . L ; Uhlius . 777. 784.
Ulpianus in DemOsth. emend. 229 .

Ulysses , unus ex posteris Mercurii . 323.
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ν·
l - . c . VAtcKENAERius , germanus Hemsterhnsii di¬

scipulus , 276 . ejus sententia de Hesychii Lcxico ,
eique praefixa ad Eulogium Epistola , confutatur ,
195 sqq . ejus de Andocidis Orat. adv. Alcibiadem
cum Ruhnkenio consensus , 331 . nemo plura fra¬
gmenta Callimacllea collegit , 825 . Xenophontis
nonnulla spuria censet , 858. Fulvii Ursini Virgi-
lium cum Graecis collatum edit , 776. Sophoclem
editurus , 777 . Ernesto paulo morosior, 857 . ra¬
riora quaeque sectatur , 828 . ejus conjecturae ,
emendationes , caet . memorantur, 340 . 383 . 479 .

» 580 . 592 . 619 . 620 , 628 . 629 . 637 sqq . 816 . 8284
Ruhnkenii ad eum Epp . 569. 576 . Praes, lx .

Valentiniani M . genealogia. 67 — 69.
Valentinianus III . Nobilissimi titulo ornatus , 46. 47.

55 . Augustus renuntiatus, puer septennis, anno
425 . 57 . Eudociam Theodosii filiam a . 437 . uxo¬
rem ducit , 64 sq . adultus factus imperii curas a
matre Placidia suscipit , 65 .

H . valesius . 9 . not . 57. Valesii fratres , 554·
Vallia , Placidiam Honorio et Constantio reddit . 38.
Vandali , a Bonifacio vocati in Africam trajiciunt,

ejus partem occupant, et clades Romanis inferunt ,
60 — 63 . pacem cum Placidia ineunt, 45 . 64»

Varro , ap . · Nonium , emend. 464 . 468 . Varronis
Loghistorici , zn . ejus etymologiae studium , 267 .

P . terenTius varro , Atacinus , poeta LatinuS ',
Apollonii Rhodii interpres. 604 — 607 .

M.



M . Vascosanus , Velleji Pat . editor , 538 .
Vatellus . 869 .
C . VELLEJUS PATERCULUS. Ejus unus tantum Co¬

dex Ms . et una item locuples Editio exstat , 536 sq.
aliae Editiones , 538 sqq . ipse quis fuerit , 541 . et
qua causa impulsus res Romanas scripserit , 542
sqq . orationis Latinae Habitus , 54A sq . Sallustium

, in primis imitatus , 546 sq . emend. 312 .
M . velseri opera in colligendis Mureti operibus ,

684 — 686 .
Verbeekn , librarii . 770. 773 . 781 sq . 793 .
Henr . Verheykii partes in Hesychio edendo. 189 .
Versioncs Homeri et Graecorum poetarum . 560 .
Veteres , tria iti convivio pocula libare solebant. 237 .
Viiloisonus , 593 . 673 . Praes , lxiii .
ViRGiiiius , Varronem Atacinum saepissime imitatus ,

607 . explic . 482 .- 487 . 756.
Vitruvius Graecorum architectis usus . ic8 .
G . J . voSsiuS de originibus Latinis bene meritus ,

267 . ejus Etymologicum Neapoli recusuiii , 556 »
merita de Vellejo Pat . 541 . error . 294 . 372 . 538 .

Jo . henr » vossxus , Germanus doctissimus . 565.

V.
Waltherus , Professor Witebergensis . 797.

Wassenarii , hospites Hemsterhusii . 285.

J . G . TE waterus . 763 . Praes, lvii .

p . wesseLingius . ejus laus , 40 . memoratur , i88 »

833 . ab' Hemsterh . Criticae conciliatus , 276 sq .

Artemidorum edere paras , 777 . Herodoti edendi
ctì -
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Curam suscipit , 832 . Ep . Crît . ad Vcnemam , 796.

judicium de Heineccio, 782 . de Heineccii Ilistè

Juris a Rittero edita , 812 .
Wetstenii laus , 779. mentio , 825 sq . 844.

Wielingius . 777 sq.
Jac. Wildii , generis Hemsterhusii, Museum . 263 .
W . f . van der wilp . 871 . Praes, xt .
fr. a . Wolfius . de ejus Prolegdmenis Hdiner . seri '

tenda Ruhnkenii, 911 .
Wowerii error . 388 .
D . wyttenbachiuš , discipulorum Ruhrik. optimus #

«0 auctore , Plutarchum edendum suscipit. 890.

X.

XenopîìOn Ephesius , a Tib . Hemsterh . integritati

restitutus. 247. 279 . .
1 — vocabulis poeticis delectatur , 476. ejus

constantia , 285. Memorabilia Socratis expl. et

emend . 457—481 . Eadem multis locis mutila , 476«

Y .

kvó Villiomarils . Ejus' sententia de tutela et insigni -
navium . 441 .

z.
Zenobia , Orientis regina , non fuit Judaea , 5 * 5=

quomodo cum Longino egerit , 5x5 sqq .-

Zenobius emend . 487 .
Zqnarae Lexicon . Ms . 460 . 470»

Q q a ( ^
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